BREJETUBA

SMwnie^[)al cíé ̂ òr^duSo/

PORTARIA N° 1676/2019

EXONERA SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE SAÚDE E

SANEAMENTO. INTERINO E DÁ

ÒÜTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO PE BREJETÜBA/ES, SR. JOÃO DO CÁRMQ OIAS, no uso de

suas atribujções que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica-Municiai, com
alterações introduzidas posteriormente;

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar o Chefe de Gabinete, Sr. Jairo Cunha para responder

intèrinamente pela Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento.

Àrt. 2° - Este Portaria entra em vigor na data ,de sua publicação, revogando as

disposições em contrário. :, .

Brejeíuba-ES, 03 de junho de 2019.

JOÃO D^ARMO DIAS
Prefeito de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES